COMUNICADO
ATO CONVOCATÓRIO N° 02/2021

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da

fase de habilitação referente ao Convocatório n° 02/2021 – Contratação de empresa

especializada para elaboração de estudo de concepção, projetos básico e executivo e estudo

ambiental de sistema de esgotamento sanitário do município de Porciúncula/RJ.

A empresa SELETIVA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-ME, CNPJ: 06.895.435/0001-

28, foi considerada habilitada.

A empresa FRAGA MARQUES ENGENHARIA, CNPJ: 21.762.193/0001-98, foi considerada

inabilitada pelos seguintes motivos:

- Certidão de Municipal vencida considerada a data da abertura das propostas;

- Não apresentação do Balanço que foi transmitido no Sped.

- Documentos de identificação sem autenticação.

- Não atendimento a qualificação técnica nos termos da NOTA TÉCNICA Nº 043/DIGAI/2021.

A continuidade do certame ocorrerá no dia 04 de maio de 2021, às 9h, na sede da AGEVAP.

Resende, 27 de abril de 2021

(Assinado Eletronicamente)
Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000176/2021-15 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 662171AA.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=662171AA